
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13, //; ш у  ш
рп. Охотск

Г л
О внесении изменений в муниципальную программу "Противодействие и 
профилактика терроризма на территории Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2020 -  2026 годы", утвержденную постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 1 
ноября 2019 года N 406

В целях уточнения мероприятий администрация Охотского 
муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: ’

1. Внести в муниципальную программу "Противодействие и 
профилактика терроризма на территории Охотского муниципального округа 
Хабаровского края на 2020 -  2026 годы", утвержденную постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 1 
ноября 2019 года N 406, следующие изменения:

1.1. Позицию перечень основных мероприятий паспорта 
муниципальной программы дополнить абзацем шестым следующего 
содержания:

поддержание работоспособности и развитие технических средств 
обеспечения безопасности граждан в общественных местах".

1.2. Пункт 6.1 раздела 6 дополнить абзацем седьмым следующего 
содержания:

поддержание работоспособности и развитие технических средств 
обеспечения безопасности граждан в общественных местах".

1.3. Приложение 2 дополнить пунктом 12 следующего содержания:
12. П о д дер ж ан и е

р аб о то сп о со б н о сти  и
2025-2026  гг.

р азви ти е  тех н и чески х  
средств  о б есп ечен и е 
б езо п асн о сти  гр аж д ан  в 
о б щ ествен н ы х  м естах

1.4. Приложение 3 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
14. П о д дер ж ан и е  

р аб о то сп о со б н о сти  и
б ю д ж ет
О хотского

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

разви ти е м ун и ц и п ал ьн о го
тех н и ч еск и х  средств
о б есп ечен и я
б езо п асн о сти

о круга
Х аб ар о вско го
края

граж д ан  в 
о б щ ествен н ы х
м естах

—
0 0 1 (Ш



2

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

И.о. главы администрации округа


